vez que este despacho a medida que van llegando los listados de títulos por pagar 

en orden de llegada se van autorizando; así mismo cabe informarle a la demandante 

que dentro del presente asunto existe una liquidación de crédito por un valor de 

OCHO MILLONES OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 

($8.082.577), de los que han descontado al demandado JHON JANNY OROZCO 

LOPESIERRA, la suma de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($4.859.285) y revisado el portal del 

banco agrario, se observa que reposa un título judicial por cobrar por valor de 

DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS ($271.187) el 

cual se encuentra debidamente autorizado por esta agencia judicial. Por lo que este 

despacho procede a poner en conocimiento de la demandante YULIETH DÍAZ JUYO 

el reporte del portal Banco Agrario de Colombia, en el cual reposan todas las